

ЗАКОН
Алтайского края

**О внесении изменений в статьи 4 и 5 закона Алтайского края
«Об охране зеленых насаждений городских и сельских
поселений Алтайского края»**

Статья 1

Внести в закон Алтайского края от 8 сентября 2003 года N 41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2003, № 89; 2009, № 163, часть I; 2011, № 187, часть I) следующие изменения:

1) в пункте 2 части 2 статьи 4 слова «краевые целевые программы» заменить словами «государственные программы Алтайского края», слова «федеральных целевых программ» заменить словами «государственных программ Российской Федерации»;

2) в пункте 1 статьи 5 слова «местные целевые» заменить словом «муниципальные».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул
3 апреля 2015 года
№ 21-ЗС